МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ«ДЕТСКИЙ САД № 74 «ВИННИ-ПУХ» КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

ПРИКАЗ

«Й» 70 2021 №307‘Северодвинск
охангельской области

0Б УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ
ШО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Национальным планом противодействия коррупции на1-2024 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021
"78, Планом противодействия коррупции в Архангельской области на 2021-2024 годы,Зержденным указом Губернатора Архангельской области от 07.09.2021 №116-у и в

=лях формирования антикоррупционного мировоззрения, повышения правосознания и«вовой культуры сотрудников

РИКАЗЫВАЮ:

Утвердить и ввести в действие план мероприятий по противодействию коррупциичиципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад74 «Винни-Пух» комбинированного вида»на 2021-2024 Годы.
Назначить ответственного за организацию работ по противодействию коррупции«таршего воспитателя Мазурову Л.Е.
Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за организацию работ

‚во противодействию коррупции старшего воспитателя Мазурову Л.Е.

О.К.Колобова

		2023-06-02T15:53:05+0300
	Колобова Ольга Константиновна